EXTRATO DO TA 006/2022 – GSI COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento nº 067/2021, firmado com GSI COMÉRCIO E SOLUÇÕES
LTDA. (Processo nº 202100058003980).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, alterar o Contrato de Fornecimento,
CF nº 067/2021, para redução da quantidade de unidades do item 5 (creme para
assaduras), da tabela constante da Cláusula Primeira – Do Objeto, bem como a
adequação do caput da Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato, tendo em vista a
impossibilidade da Contratada em fornecer o restante das unidades previstas conforme
exposto nas razões desse aditivo.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. Financeiro - OVG
Gesy Saraiva de Goiás – Representante Legal da Empresa Contratada.